Fundo Social de São Paulo

1

PROCESSO    Nº:           SEGOV-PRC-2021/003451

INTERESSADO:             CENTRO DE MATERIAL EXCENTE – CMEX

ASSUNTO:                     ALIENAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS

DESPACHO

Em cumprimento ao disposto no item 10.3 do Edital de Leilão nº 05/2021, referente ao

Processo SG-PRC-2021/0003451, publique-se o resultado do leilão realizado, presencialmente no Auditório Paulinho

Nogueira – Prédio da Administração do Parque da Água Branca, situado na Rua Dona Ana Pimentel, s/nº, travessa da

Rua Germaine Burchard, bairro Água Branca, nesta capital, no dia 15 de dezembro de 2021, sob a responsabilidade

do Leiloeiro administrativo designado, Senhor Ricardo Bianchi, conforme abaixo:

LOTE ARREMATANTE CNPJ/CPF Nº  VALOR VENDA   NOTA

1 José Roberto Alves Ribeiro 106.268.798-17  R$          32.600,00            12

2 WN Recicla ME 00.469.941/0001-79  R$            2.500,00              6

3 WN Recicla ME 00.469.941/0001-79  R$            6.000,00              7

4 WN Recicla ME 00.469.941/0001-79  R$          32.600,00              8

5 Comércio de Metais Palmares Ltda. 44.803.781/0001-28  R$          22.800,00            40

6 Brasil Reversa Ambiental Ltda. 38.596.844/0001-10  R$          17.600,00              3

7 JR Metais Comércio de Sucatas Ferrosas e Não Ferrosas Ltda ME 05.873.464/0001-26  R$               800,00            32

8 Frank Comércio de Sucatas Limitada 14.034.675/0001-66  R$        101.000,00              1

9 Comércio de Metais Palmares Ltda. 44.803.781/0001-28  R$            1.800,00            41

10 WN Recicla ME 00.469.941/0001-79  R$          40.000,00              9

11 WN Recicla ME 00.469.941/0001-79  R$               700,00            10

12 Comércio de Sucatas e Aparas de Papel Pupo 18 Ltda. 59.663.617/0001-30  R$            6.000,00            35

13 WN Recicla ME 00.469.941/0001-79  R$            1.200,00            11

14 Juvencio Cavalcante Portela 19.558.051/0001-61  R$          26.000,00            28

15 Lokal Comercial Ltda. 10.650.880/0001-03  R$        460.500,00            13

16 WM Laminação e Fundição Ltda. 10.855.315/0001-74  R$        127.500,00            27

17 Comércio de Metais Palmares Ltda. 44.803.781/0001-28  R$            3.200,00            42

18 Guarulhos Comércio de Sucatas Ltda. 51.372.423/0001-73  R$          30.000,00              4

19 Comércio de Metais Palmares Ltda. 44.803.781/0001-28  R$            6.500,00            43

20 Comércio de Metais Palmares Ltda. 44.803.781/0001-28  R$            1.900,00            44

21 Comércio de Metais Palmares Ltda. 44.803.781/0001-28  R$            3.800,00            45

22 Juvencio Cavalcante Portela 19.558.051/0001-61  R$          22.000,00            29

23 André Luiz Vieira 435.802.058-54  R$            4.000,00              2

24 Comércio de Metais Palmares Ltda. 44.803.781/0001-28  R$            8.400,00            46

25 Comércio de Metais Palmares Ltda. 44.803.781/0001-28  R$            8.000,00            47

26 Anderson Ricardo Ribeiro  163.027.738-06  R$          35.500,00              5

37 Comércio de Metais Palmares Ltda. 44.803.781/0001-28  R$            6.400,00            48

38 Comércio de Sucatas e Aparas de Papel Pupo 18 Ltda. 59.663.617/0001-30  R$          16.000,00            36

     Fundo Social de São Paulo

2

39 Comércio de Sucatas e Aparas de Papel Pupo 18 Ltda. 59.663.617/0001-30  R$            8.400,00            37

40 Comércio de Metais Palmares Ltda. 44.803.781/0001-28  R$          10.000,00            49

41 Celso Alves dos Santos 770.512.118-20  R$          17.000,00            39

43 Comércio de Sucatas e Aparas de Papel Pupo 18 Ltda. 59.663.617/0001-30  R$            5.000,00            38

44 Comércio de Metais Palmares Ltda. 44.803.781/0001-28  R$            5.200,00            50

45 Comércio de Metais Palmares Ltda. 44.803.781/0001-28  R$            3.200,00            51

46 Comércio de Metais Palmares Ltda. 44.803.781/0001-28  R$          10.200,00            52

47 Comércio de Metais Palmares Ltda. 44.803.781/0001-28  R$          12.500,00            53

48 Renato Camargo Velozo 298.580.828-60  R$            2.600,00            18

49 Ariovaldo Alves de Assis Negreiros Junior 02.534.473/0001-02  R$            3.300,00            30

50 Renato Camargo Velozo 298.580.828-60  R$            3.000,00            14

51 Renato Camargo Velozo 298.580.828-60  R$            1.000,00            15

52 Renato Camargo Velozo 298.580.828-60  R$            1.000,00            16

53 Renato Camargo Velozo 298.580.828-60  R$            1.000,00            17

54 Renato Camargo Velozo 298.580.828-60  R$            5.000,00            19

55 Ariovaldo Alves de Assis Negreiros Junior 02.534.473/0001-02  R$            2.400,00            31

56 Renato Camargo Velozo 298.580.828-60  R$            3.600,00            20

57 Renato Camargo Velozo 298.580.828-60  R$            3.400,00            21

58 JR Metais Comércio de Sucatas Ferrosas e Não Ferrosas Ltda ME 05.873.464/0001-26  R$            1.000,00            33

59 Renato Camargo Velozo 298.580.828-60  R$            2.200,00            22

60 Renato Camargo Velozo 298.580.828-60  R$            2.400,00            23

61 JR Metais Comércio de Sucatas Ferrosas e Não Ferrosas Ltda ME 05.873.464/0001-26  R$            1.000,00            34

62 Renato Camargo Velozo 298.580.828-60  R$               800,00            24

63 Renato Camargo Velozo 298.580.828-60  R$            8.500,00            25

64 Comércio de Metais Palmares Ltda. 44.803.781/0001-28  R$          13.200,00            54

65 Renato Camargo Velozo 298.580.828-60  R$          11.000,00            26

TOTAL  R$                  1.163.200,00

C.G., 23 de dezembro de 2021.

JOSÉ TOLEDO MARQUES NETO
Chefe de Gabinete

		2022-01-04T12:16:50-0300
	JOSE TOLEDO MARQUES NETO:08776816869